500,00 %0 ₺ 2.000,00

SKF/FAG NU 232 E RULMAN
SKF/FAG
NU 232 E
RULMAN

2 0
₺

12.000,
00

%0 ₺ 24.000,00

YAĞ KEÇESİ 185X215X15
YAĞ

KEÇESİ
185X215

X15
4 0 ₺ 50,00 %0 ₺ 200,00

TOPLAM 22 ₺ 75.400,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 75.400,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 75.400,00

YALNIZ: YETMIŞ BEŞ BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr